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Białystok,  16.05.2022 r.

Wszyscy uczestnicy

postępowania
Dotyczy: zapytania ofertowego na  dostawę środka kontrastowego do badań diagnostycznych

nr sprawy ZO/4/2022
W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający tj. Samodzielny Szpital Miejski im. PCK                          w Białymstoku informuje:
Pytanie nr 1

Do §5 ust. 2 pkt 3 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w §5 ust. 2 pkt 3 wzoru umowy, poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części umowy?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2
Do 5 ust. 2 pkt 4 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów w §5 ust. 2 pkt 4 wzoru umowy, poprzez zapis o ewentualnej karze za niepoinformowanie Zamawiającego o obniżce cen w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia umownego brutto danego zadania?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 3
Do §5 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość jej potrącenia będzie uzasadniona aktualnymi oraz powszechnie obowiązującymi normami prawnymi.”.

Odpowiedź: Nie
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